bare debet: Et quòd qui pro se regulam habet, dicitur habere rem certam & intentionem suam fundatam: Et quòd secundum regulam pronuncian- dum est, nisi contrarium probetur, ut per Bald in c. 1. §. iudices n. 4. de pa- ce tenend. int. subd. & iuram. firmand. in v. sibus feudorum, ubi quòd in dubio non est recedendum à regula, & in l. si tutor C. de seruo pignori da- to manumisso. Philip. Decius in l. 1. in 1. notab. ff. de regul. iuris, Roman. in cons. 123. n. 4. Ioannes Franciscus Purpuratus in cons. 251. n. 2. ubi quòd regula facit rem claram, & in cons. 556. n. 25. ubi quòd qui habet pro se regulam, dicitur habere intentionem fundatam: & quod alleganti excep- tionem incumbit onus probandi, Iosephus Ludouicus in conclusionibus com- munitibus concl. 14. inferent. 189. Surd. decis. 255. n. 2 & decis. 322. n. 40, ubi alios refert.

370. E vindo aos Doutores ex aduerso allegados Pelaez de ma- iorat. 2. p. q. 6. n. 78. vers. ex quibus inferitur, & n. 79. & 80. resolu o mes- mo, que temos dito, & pera isso o allega tambem Castillo, prout etiam Peregrin. de fideicom. art. illo 16. n. 10. probat quòd materia hac repetiti- onis, qualitatís, & conditionis, pendet à voluntate testatoris. Et n. 31. po- nit pro regula quòd conditio, seu qualitas adiecta vni ex pluribus rebus, legatis, aut fideicommissis in eadem oratione, vni, vel pluribus honora- tis, videtur repetita in alijs. Quam regulam limitat n. 46. vers. undeci- mus casus est dicens quòd hoc fallit, quando intentio disponentis verifica- tur in qualibet parte, non facta relatione qualitatís, nam, tunc, inquit, non est facienda relatio, seu repetitio. Et n. 34. ponit etiam pro regula quòd re- petitio qualitatís, vel conditionis cessat de vno relicto ad aliud, cum ob aliquam circumstantiam voluntas testatoris deficere videtur, ita ut di- uersi modè sensisse videtur, & nos numeros sequentes vay apontando alguns casos tocantes à dita regra, & em que ella se verifica.

371. Vincencio Fulario de substitut. q. illa 450. em que ex aduerso o citaõ pergunta no n. 1. *Utrum conditio, modus, & qualitas apposta pri- mæ substitutioni censeatur repetita in sequentibus?* E logo acrecenta as palauras seguintes ibi.

*Constituo regulam, quod dicatur repetita.*

E por esta regra referre Ancharrano, Fulgos. Corn. Curtio Senior, Decio, Parisio, Crauet. Menoch, & Sforc. Oddo. & no n. 15, que he o vltimo ex aduerso allegado o que diz he o seguinte ibi.

*Porrò si concurrunt due regula, vna affirmatiua, qua suadeat re- petitionem, alia negatiua, per quam excludatur repetitio, preuale- bit negatiua.*